MSF416 Triproof 18 W 1.5klm 5700K 60cm

INESA

TERMEK INFORMACIO

Termékkod
Termékkod (hosszu)
Terméknév

EAN kod

Kategoria

FOTOMETRIAI ADATOK

Névleges fényaram

Mért fénydram

Sugarzasi sz6g

Meért sugdrzasi szog

Meért fényer&sség maximuma

Korreldlt szinhmérséklet

Korreldlt szinh6mérséklet leiras
Szinvisszaadasi index (CRI)

Bemelegedési id§ a teljes fénydram 60%-dara

Be- és kikapcsolasi ciklusok szama
Garancia

IE60225
|IE-TP-MSF416-18-1500-5700K-
MSF416 Triproof 18W 1.5kim
5999097602257

Tri Proof Lights

1500 Im
1500 Im
120°

120°

518 cd
5700 K
cool white
70 Ra

1s

15000

3 years

VILLAMOS ADATOK

Névleges teljesitmény
Felvett teljesitmény
Fesziltség

Haldzati frekvencia
Teljesitménytényezé

MECHANIKAI ADATOK

HosszUsag
Szélesség
Magassag

Suly

Szerelés maddja

TOVABBI TECHNIKAI INFORMACIOK

Bekapcsolasi idé

Optimdlis m(ikodési kornyezeti hémérséklet
Szabadlyozhatdsag

Erintésvédelmi osztaly

IP védettség

18w
18.0wW
220-240V
50-60 Hz
0.9

622 mm

77 mm

58 mm

0,370 kg
slide-in bracket

0,5s

-20°Cto +40°C
non-dimmable
Class Il

IP65
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